
Seminaras  „Giesmių giesmė. Biblinės meilės lyrikos įžvalgos apie 

žmogaus asmens tikrovę“ 

 

2017 m. sausio 6 d. 11 - 17 val.  

Dalyviai: Vilkaviškio vyskupijos tikybos mokytojai.  

„Giesmių giesmės knyga, hebrajiškai „Šir haŠirim“ – Gražiausioji giesmė – 

apima rinkinį poemų, kuriomis vaizduojama ir gėrimasi abipuse Dievo ir Jo 

Tautos meile“ – taip pradedamas Giesmių giesmės įvadas Šventajame Rašte. 

Skaitydami šį Išminties knygoms priskiriamą kūrinį, galime matyti ir 

žmogiškosios meilės idealą, santuokinio gyvenimo šventumą bei gelmes. 

Meilės troškulys ir alkis yra įrašytas kiekvieno žmogaus širdyje, tad kaip šį 

kūrinį turėtume aiškintis su vyresniųjų klasių mokiniais? O kaip jį suprasti 

patiems? Ar šiame kūrinyje gali derėti ir žmogiškoji ir Dieviškoji meilė? Jei 

taip, tai kaip atrasti tas sąsajas? Biblinė meilės lyrika ir žmogiškoji asmens 

tikrovė – kas tai?  

Išlukštenti nuostabią Giesmių giesmę padės kai kam iš jūsų jau pažįstama 

biblinės teologijos daktarė Ingrida Gudauskienė. 

  

 DIENOTVARKĖ 

10.30 val. – Registracija.  

11.00 val. – Įvadas. 

11.10 – 12.30 val. – I susitikimas. 

12.30 – 13.30 val. – Pietūs. 

13.30 – 15.00 – II susitikimas. 

15.00 – 15.30 val. – Kava ir arbata. 

15.30 – 17.00 val. – III susitikimas.  

17.00 val. Apibendrinimas. Klausimai  - atsakymai. Pabaiga. 



Prelegentė: LEU Istorijos fakulteto Katalikų tikybos katedros docentė, 

biblinės teologijos daktarė Ingrida Gudauskienė. 

Vieta: Vilkaviškio vyskupijos Pastoracinis centras (J. Bendoriaus g. 3, 

Marijampolė) 

Dalyvių skaičius: 40.  

Dalyvio įnašas:10 € (mokant iš asmeninių lėšų).  

Laikas: 11 – 17 val. 

Registracija: 2016 12 21 iki 2017 01 04. 

(elektroniniu būdu Katechetikos centro puslapyje arba paspaudus šią nuorodą: 

https://docs.google.coma/forms/d/e/1FAIpQLSeztCqQq8sVies1M4uipdRZz

QDwYOk5ujrLMC6FJ-S9VElyUQ/closedform  

Puslapyje www.vkpkc.lt atsidarius seminaro aprašą reikia paspausti žodžį 

REGISTRACIJA bei užpildyti anketą anketą, kuri atsidarys. Užpildžius būtina 

paspausti "pateikti"; kilus neaiškumams skambinkite referentei Linai tel. nr. 8-

674-54153. Registracijos patvirtinimui turite gauti atsakymą iš Katechetikos 

centro.) 

Dėl šventiniu laikotarpiu pasikeitusio Katechetikos centro darbo grafiko, gali 

būti, kad patvirtinimą gausite per keletą dienų. 

Katechetikos centras pasilieka teisę koreguoti dalyvių sąrašą, apie tai 

informuodamas seminaro dalyvius likus porai dienų iki seminaro. Vietoj savęs 

atsiųsti kitą asmenį negalima, turite informuoti KC apie pasikeitusias 

galimybes atvykti. Nespėję užsiregistruoti, tačiau norintys dalyvauti – 

informuokite, esant galimybei pakviesime. 

Vilkaviškio vyskupijos Katechetikos centras 

 

https://docs.google.coma/forms/d/e/1FAIpQLSeztCqQq8sVies1M4uipdRZzQDwYOk5ujrLMC6FJ-S9VElyUQ/closedform
https://docs.google.coma/forms/d/e/1FAIpQLSeztCqQq8sVies1M4uipdRZzQDwYOk5ujrLMC6FJ-S9VElyUQ/closedform
http://www.vkpkc.lt/

